Anexo 2

Classificacdo

1.0.0.0.00.0.0.000

1.3.0.0.00.0.0.000
1.3.1.0.00.0.0.000
1.3.1.0.01.0.0.000
1.3.1.0.01.1.1.001
1.3.2.0.00.0.0.000
1.3.2.1.00.1.0.000
1.3.2.1.00.1.1.000
1.3.2.1.00.1.1.001
1.7.0.0.00.0.0.000
1.7.1.0.00.0.0.000
1.7.1.8.00.0.0.000
1.7.1.8.05.0.0.000

1.7.1.8.05.9.1.001
1.7.4.0.00.0.0.000
1.7.4.0.00.1.1.001
1.9.0.0.00.0.0.000
1.9.9.0.00.0.0.000
1.9.9.0.99.0.0.000
1.9.9.0.99.1.1.001
1.9.9.0.99.1.1.002
2.0.0.0.00.0.0.000

7.7.0.0.00.0.0.000
7.7.3.0.00.0.0.000
7.7.3.8.10.0.0.000
7.7.3.8.10.9.1.003

FUNDACAO HELIO AUGUSTO DE SOUZA

Orcamento da Receita
Exercicio de 2022

Fonte Rubr Especificacéo

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

EXPLORAGAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO DO ESTADO
ALUGUEIS, ARRENDAMENTOS, FOROS, LAUDEMIOS, TARIFAS DE OCUPAQAO
Receita de Aluguéis - Cantina CEPHAS
VALORES MOBILIARIOS
REMUNERA(;AO DE DEPOSITOS BANCARIOS
Remuneragéao de Depositos Bancarios - Principal

Aplicagdes Financeiras - FUNDHAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF, MUNICIPIOS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO - FNDE
Convénio PRONATEC/MEDIOTEC

TRANSFERENCIAS DE INSTITUIGOES PRIVADAS

Convénio Empresas

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

04 1
04 2
04 14
04 6
04 8
04 10

DEMAIS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS
Arrecadagéo Vestibular CEPHAS/Concurso

Outras Receitas

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES - INTRA OFSS

04 15

TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES - INTRA OFSS
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES - INTRA OFSS
Convénio - EDUCAGCAO

Iltem Desdobram. Fontes Categ. Econ.
24.450.000,00
75.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
6.900.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
5.400.000,00
5.400.000,00
17.475.000,00

17.475.000,00
17.475.000,00
100.000,00
5.000,00
17.370.000,00

17.370.000,00
17.370.000,00
17.370.000,00
17.370.000,00

OFR00045

21/09/2021 17.17.59

Versao 18/01/2019 - 17:02 1/2
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Classificacdo Fonte Rubr Especificacdo Item Desdobram. Fontes Categ. Econ.
TOTAL DAS RECEITAS ORGCADAS : 24.450.000,00
TOTAL DAS CONTAS RETIFICADORAS : 0,00
TOTAL GERAL ORCADO : 24.450.000,00
RESUMO

TOTAL DAS RECEITAS ORC;AMENTARIAS : 24.450.000,00

TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS : 59.000.000,00

TOTAL GERAL : 83.450.000,00

OFR00045 21/09/2021 17.17.59 Versao 10/10/2018 - 15:15 2/2



